4
ESTADO DE RONDÔNIA

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE VILHENA

PALÁCIO VEREADOR NADIR ERENO GRAEBIN
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

RESOLUÇÃO N2 014, DE 4 DE ABRIL DE 2018
Publicado
Diário Oficial Eletrônico n0 2^
Data: QG / / i %

ALTERA O ANEXO I DA RESOLUÇÃO N2
013, DE 7 DE FEVEREIRO DE 2018.

O Presidente da Câmara de Vereadores, no uso das
atribuições que lhe confere o inciso IV, artigo 55, da Lei Orgânica do Município
combinado com o inciso IV, artigo 27, do Regimento Interno desta Casa -
Resolução n2 015, de 10 de maio de 2012,

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele promulga a
seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 12 É alterado o Anexo I da Resolução n2 013, de 7 de fevereiro de 2018,
que dispõe sobre a concessão de diárias, que passa a viger de acordo com o
Anexo desta Resolução.

Art. 22 Os efeitos desta Resolução retroagem a 12 de março de 2018.

Art. 32 Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara de Vereadores, 4 de abril de 2018.

VereadonAdilsürhjQséwViebbèlling de Oliveira
PRESIDENTE

V.C.B

t *

RESOLUÇÃO N- 014/2018
1

ANEXO
SÍMBOLO DIARIA DENTRO

DO ESTADO - R$
DIARIA FORA DO
ESTADO - R$

CARGO

Vereador R$450,00 R$700,00

Diretor Administrativo
Diretor de Comunicação
Diretor Financeiro
Diretor Jurídico
Diretor Legislativo
Assessor Jurídico da Presidência
Chefe de Gabinete da Presidência
Assessor Jurídico das Comissões
Controlador Geral
Assessor de Contabilidade
Cargos de Provimento Efetivo

CPC-1
CPC-1
CPC-1
CPC-1
CPC-1
CPC-1
CPC-1

CPCT-1
CPCT-1
CPCT-2
CPE-1

R$400,00 R$600,00

Chefe de Gabinete Parlamentar
Assessor de Apoio Legislativo
Assessor de Imprensa
Assessor de Licitações
Assessor de Recursos Humanos
Assessor Parlamentar da Presidência
Assessor da Controladoria
Assessor da Diretoria Administrativa I
Assessor da Diretoria de Comunicação I
Assessor das Comissões
Assessor da Diretoria Administrativa II
Assessor da Diretoria de Comunicação II
Assessor Intérprete de Libras
Cargos de Provimento Efetivo
Cargos de Provimento Efetivo

CPC-2
CPCT-3
CPCT-3
CPCT-3
CPCT-3
CPCT-3
CPCT-4
CPCT-4
CPCT-4
CPCT-4
CPCT-5
CPCT-5
CPCT-5
CPE-2
CPE-3

R$300,00 R$400,00

CPC-3
CPC-4

R$250,00 R$400,00Assessor Parlamentar I
Assessor Parlamentar II

R$200,00 R$300,00Cargos de Provimento Efetivo CPE-4

Câmara de Vereadores, 4 de abril de 2018.

Vereador AdilsonTfoseWiebbelling de Oliveira
PRESIDENTE

2